
お客様各位 

平成 27年 3月吉日 

15－11 

                                       

    

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

                                  

 総合検査依頼書・一部内容変更のご案内  

  

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

    この度、総合検査依頼書記載内容を一部変更させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

変更内容につきましては下記をご参照下さい。 

尚、新総合検査依頼書に対しての採取容器一覧を添付しておりますので、ご利用下さい。 

謹 白 

 

記 

◆変更内容： 

 

 

◆変更期日：平成 27年 3月中頃発行分より順次変更 

ご不明な点は弊社担当までお申し付け下さい。 

以上 

【TIBC/UIBC（精密）】31点項目に二重線を入れております。 

検査実施は可能ですが保険請求上、TIBC/UIBC（比色法）11点項目を

推奨いたします。 

旧）トキソプラズマ抗体（29点）は試薬製造中止となった為、 

新）トキソプラズマ IgM抗体（95点）を記載しております。 


